Российская Федерация

                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                    Горненского городского  поселения

                    Красносулинского района

                  Ростовской области

                                              Постановление

«26» сентября 2016                                №114

                               р.п. Горный
О предварительном согласовании                                                                      предоставления земельного участка

           Рассмотрев заявление Янда Александра Валентиновича от 25.07.2016                   о предварительном согласовании предоставления в собственность земельного участка для ведения садоводства, местоположение: в 100 м на северо-восток от дома № 35 по ул. Гагарина, р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, учитывая наличие извещения в газете «Красносулинский вестник» от 04.08.2016 №31(3026), и отсутствии других заявок на него, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Горненского городского поселения (ПЗЗ), утвержденных решением Собрания Депутатов Горненского городского поселения,  ст. 11.10, ст. 39.2, подп.6 п.2 ст. 39.3, ст.39.15  Земельного Кодекса РФ, ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения-

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка в собственность  Янда Александру Валентиновичу  (зарегистрирован по адресу: ул. Гагарина, дом 41, р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, документ удостоверяющий личность: паспорт  6003  177327, выдан ОВД г. Красный Сулин, Ростовской области 12.09.2002, код подразделения 612-026), с разрешенным видом использования «Для ведения садоводства», местоположение: в 100 м на  северо-восток от дома № 35 по ул. Гагарина, р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область на земельном участке, площадью 25840 кв.м., из категории земель- «Земли населенных пунктов».

      2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории   площадью 25840 кв.м., местоположение: в 100 м на северо- восток от дома № 35 по ул. Гагарина, р.п. Горный, Горненское городское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, вид разрешенного использования: «Для ведения садоводства», из категории земель- «Земли населенных пунктов».

      3. Янда А.В. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка.

     4. Настоящее постановление действительно в течение 2-х лет.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Горненского
городского поселения                                                         Н.А.  Колесников